



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 073 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRANBY-UTENGA AS
Forretningsadresse: Ringeriksveien 221
3403 LIER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger-Irén Eriksrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 000 000	3 000 000
Annen driftsinntekt		2 184 190	2 219 228
Sum inntekter		5 184 190	5 219 228
Kostnader			
Varekostnad			6 750
Lønnskostnad	1	1 828 629	1 608 508
Avskrivning på varige driftsmidler	6	269 917	269 917
Annen driftskostnad	1	1 250 237	1 466 492
Sum kostnader		3 348 783	3 351 666
Driftsresultat		1 835 407	1 867 562
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		900 000	
Annen renteinntekt		8 955	1 490
Annen finansinntekt		15 379	5 000
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		323 096	55 232
Sum finansinntekter		1 247 430	61 722
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		4 173	
Annen rentekostnad		77 531	109 007
Sum finanskostnader		81 705	109 007
Netto finans		1 165 725	-47 284
Ordinært resultat før skattekostnad		3 001 132	1 820 277
Skattekostnad på ordinært resultat	2	409 761	401 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 591 371	1 419 155
Årsresultat		2 591 371	1 419 155
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 591 371	1 419 155



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		2 591 371	1 419 155
Sum overføringer og disponeringer		2 591 371	1 419 155



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	3 056 626	3 268 429
Maskiner og anlegg	6	131 556	175 408
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	25 673	39 935
Sum varige driftsmidler		3 213 855	3 483 772
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler		31 000	31 000
Sum finansielle anleggsmidler		61 000	61 000
Sum anleggsmidler		3 274 855	3 544 772
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		10 474	1 580
Konsernfordringer	8	1 384 709	94 018
Sum fordringer		1 395 182	95 598
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	5 053 413	2 305 232
Sum investeringer		5 053 413	2 305 232
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 692 454	3 098 813
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 692 454	3 098 813
Sum omløpsmidler		8 141 049	5 499 643
SUM EIENDELER		11 415 904	9 044 415



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	7 309 013	4 717 642
Sum opptjent egenkapital		7 309 013	4 717 642
Sum egenkapital		7 339 013	4 747 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	3 153 747	3 376 482
Sum annen langsiktig gjeld		3 153 747	3 376 482
Sum langsiktig gjeld		3 153 747	3 376 482
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		103 597	105 935
Betalbar skatt	2	409 761	401 122
Skyldig offentlige avgifter		261 395	266 631
Annen kortsiktig gjeld		148 391	146 603
Sum kortsiktig gjeld		923 144	920 291
Sum gjeld		4 076 891	4 296 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 415 904	9 044 415



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 371294

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 073 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRANBY-UTENGA AS
Forretningsadresse: Ringeriksveien 221
3403 LIER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger-Irén Eriksrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2021



Organisasjonsnr: 921 073 429
TRANBY-UTENGA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 000 000	3 000 000
Annen driftsinntekt		2 184 190	2 219 228
Sum inntekter		5 184 190	5 219 228
Kostnader			
Varekostnad			6 750
Lønnskostnad	1	1 828 629	1 608 508
Avskrivning på varige driftsmidler	6	269 917	269 917
Annen driftskostnad	1	1 250 237	1 466 492
Sum kostnader		3 348 783	3 351 666
Driftsresultat		1 835 407	1 867 562
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		900 000	
Annen renteinntekt		8 955	1 490
Annen finansinntekt		15 379	5 000
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		323 096	55 232
Sum finansinntekter		1 247 430	61 722
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		4 173	
Annen rentekostnad		77 531	109 007
Sum finanskostnader		81 705	109 007
Netto finans		1 165 725	-47 284
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	409 761	401 122
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 591 371	1 419 155
Årsresultat		2 591 371	1 419 155
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 591 371	1 419 155
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		2 591 371	1 419 155



Sum overføringer og
disponeringer

2 591 371

1 419 155



Organisasjonsnr: 921 073 429
TRANBY-UTENGA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	3 056 626	3 268 429
Maskiner og anlegg	6	131 556	175 408
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	25 673	39 935
Sum varige driftsmidler		3 213 855	3 483 772

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler		31 000	31 000
Sum finansielle anleggsmidler		61 000	61 000

Sum anleggsmidler **3 274 855** **3 544 772**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		10 474	1 580
Konsernfordringer	8	1 384 709	94 018
Sum fordringer		1 395 182	95 598

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	9	5 053 413	2 305 232
Sum investeringer		5 053 413	2 305 232

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	1 692 454	3 098 813
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 692 454	3 098 813

Sum omløpsmidler **8 141 049** **5 499 643**

SUM EIENDELER **11 415 904** **9 044 415**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	7 309 013	4 717 642
Sum opptjent egenkapital		7 309 013	4 717 642
Sum egenkapital		7 339 013	4 747 642
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	3 153 747	3 376 482
Sum annen langsiktig gjeld		3 153 747	3 376 482
Sum langsiktig gjeld		3 153 747	3 376 482
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		103 597	105 935
Betalbar skatt	2	409 761	401 122
Skyldig offentlige avgifter		261 395	266 631
Annen kortsiktig gjeld		148 391	146 603
Sum kortsiktig gjeld		923 144	920 291
Sum gjeld		4 076 891	4 296 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 415 904	9 044 415



Organisasjonsnr: 921 073 429
TRANBY-UTENGA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Inger-Irén Eriksrud	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Utenga AS	100.00%	100.00%	610472.00	915305.00



STATSAUTORISERT REVISOR
IRENE LANDFALD

M E D L E M D E N N O R S K E R E V I S O R F O R E N I N G

Årsregnskap 2020 - Tranby-Utenga AS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), signert 29.05.2021 med BankID
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), signert 30.05.2021 med BankID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autensitet og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



**Årsregnskap 2020
for
Tranby-Utenga AS**

Organisasjonsnr. 921073429

Dokumentet er signert digitalt av:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), 29.05.2021
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), 30.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Tranby-Utenga AS

Resultatregnskap

	Note	jan-des 20	jan-des 19
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 000 000	3 000 000
Annen driftsinntekt		2 184 190	2 219 228
Sum driftsinntekter		5 184 190	5 219 228
Driftskostnader			
Varekostnad		0	6 750
Lønnskostnad	1	1 828 629	1 608 508
Avskrivning på varige driftsmidler	6	269 917	269 917
Annen driftskostnad	1	1 250 237	1 466 492
Sum driftskostnader		3 348 783	3 351 666
DRIFTSRESULTAT		1 835 407	1 867 562
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		323 096	55 232
Inntekt på investering i datterselskap		900 000	0
Annen renteinntekt		8 955	1 490
Annen finansinntekt		15 379	5 000
Sum finansinntekter		1 247 430	61 722
Finanskostnader			
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		4 173	0
Annen rentekostnad		77 531	109 007
Sum finanskostnader		81 705	109 007
NETTO FINANSPOSTER		1 165 725	(47 284)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		3 001 132	1 820 277
Skattekostnad på ordinært resultat	2	409 761	401 122
ORDINÆRT RESULTAT		2 591 371	1 419 155
ÅRSRESULTAT		2 591 371	1 419 155
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		2 591 371	1 419 155
SUM OVERF. OG DISP.		2 591 371	1 419 155

Årsregnskap for Tranby-Utenga AS

Organisasjonsnr. 921073429

Dokumentet er signert digitalt av:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), 29.05.2021
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), 30.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Tranby-Utenga AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	3 056 626	3 268 429
Maskiner og anlegg	6	131 556	175 408
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	25 673	39 935
Sum varige driftsmidler		3 213 855	3 483 772
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	30 000	30 000
Investeringer i aksjer og andeler		31 000	31 000
Sum finansielle anleggsmidler		61 000	61 000
SUM ANLEGGSMIDLER		3 274 855	3 544 772
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	8	1 384 709	94 018
Andre kortsiktige fordringer		10 474	1 580
Sum fordringer		1 395 182	95 598
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	5 053 413	2 305 232
Sum investeringer		5 053 413	2 305 232
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	1 692 454	3 098 813
SUM OMLØPSMIDLER		8 141 049	5 499 643
SUM EIENDELER		11 415 904	9 044 415

Årsregnskap for Tranby-Utenga AS

Organisasjonsnr. 921073429

Dokumentet er signert digitalt av:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), 29.05.2021
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), 30.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Tranby-Utenga AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	7 309 013	4 717 642
Sum opptjent egenkapital		7 309 013	4 717 642
SUM EGENKAPITAL		7 339 013	4 747 642
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	3 153 747	3 376 482
Sum annen langsiktig gjeld		3 153 747	3 376 482
SUM LANGSIKTIG GJELD		3 153 747	3 376 482
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		103 597	105 935
Betalbar skatt	2	409 761	401 122
Skyldig offentlige avgifter		261 395	266 631
Annen kortsiktig gjeld		148 391	146 603
SUM KORTSIKTIG GJELD		923 144	920 291
SUM GJELD		4 076 891	4 296 773
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 415 904	9 044 415

Lier 28. mai 2021

Inger-Irén Eriksrud
Styreleder/Daglig leder

Trond Myrhaug
Styremedlem

Årsregnskap for Tranby-Utenga AS

Organisasjonsnr. 921073429

Dokumentet er signert digitalt av:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), 29.05.2021
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), 30.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



TRANBY-UTENGA AS

NOTER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet, tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsigtig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer:

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), 29.05.2021
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), 30.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 1. Lønnskostnader mv

	2020	2019	2017
Lønninger, feriepenger	1 616 791	1 409 735	0
Arbeidsgiveravgift	211 838	198 773	0
Sum lønnskostnader	<u>1 828 629</u>	<u>1 608 508</u>	0

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styret.
Det er betalt honorar til revisor kr. 24 200,- eks mva.
Gjennomsnittlig antall ansatte har vært 4 årsverk.
Selskapet er ikke pliktig til å inngå avtale om obligatorisk tjenstepensjon.

18500
5700

Note 2. Skattekostnad

	2020
Resultat før skattekostnad	3 001 132
Permanente forskjeller	-1 218 923
Endring midlertidige forskjeller	80 339
Årets skattegrunnlag	<u>1 862 548</u>
Beregnet skatt av alminnelig inntekt	409 761
Årets Skattekostnad	<u>409 761</u>

Betalbar skatt i balansen	409 761
Skattesats	22 %

Spesifikasjon av utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	2019	2020	Endring
Skatteøkende midlertidige forskjeller			
Driftsmidler	-61 093	-141 432	80 339
Netto skatteøkende midlertidige forskjeller	<u>-61 093</u>	<u>-141 432</u>	80 339
Underskudd til fremføring	-	-	
Grunnlag utsatt skattefordel	<u>-61 093</u>	<u>-141 432</u>	
Utsatt skattefordel, 22 % av grunnlag:	<u>-14 051</u>	<u>31 115</u>	

Utsatt skattefordel oppføres ikke i balansen ihht. GRS for små foretak.

Note 3. Selskapskapital

Selskapets aksjekapital består av 30 aksjer å pålydende kr 1 000,-. Det er bare en aksjeklasse.
Selskapet har følgende aksjonær:

Inger-Iren Eriksrud (Styrets leder, daglig leder) 30 aksjer

Egenkapita 01/01	4 747 642
Årets resultat	<u>2 591 371</u>
Egenkapital 31/12	<u>7 339 013</u>

Note 4. Bankinnskudd

Av beløpet er kr 11,- innsatt på konto for bundne skattetrekkmidler.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), 29.05.2021
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), 30.05.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 5. Øvrig langsiktig gjeld

Posten bestod av lån fra Anstein Eriksrud i 2020. Lånet er renteberegnet. 1 653 748 forfaller til betaling senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Note 6 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy og kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01	3 640 005	274 075	71 312
Tilgang	-	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	3 640 005	274 075	71 312
Akkumulerte avskrivninger 01.01	371 576	98 667	31 377
Tilgang	211 803	43 852	14 262
Avgang	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12	583 379	142 519	45 639
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-
Bokført verdi pr 31.12	3 056 626	131 556	25 673
Avskrivningsrate	5-10%	20%	20%

Note 7 Investeringer i datterselskap

Selskapet eier 30 000 aksjer pålydende kr. 1,- i Utenga AS, med forretningskontor i Lier. Dette tilsvarer en eier-/stemmeandel på 100 %. Aksjene er bokført til anskaffelseskost kr 30 000,-. Andel resultat kr. 915 305,-, andel egenkapital kr. 610 472,-.

Note 8 Fordring på konsernselskap

Fordring konsernselskap er fordring på datterselskapet Utenga AS

Andre fordringer	1 384 709
Sum	1 384 709

Note 9 Markedsbaserte aksjer

Dette er diverse investeringer i aksjefond som forvaltes og administreres av DNB. Disse investeringene anses å bli omsatt i regulerte markeder og inngår i en handelsportefølje, eierspredning og likviditet anses som god. Investeringen er på denne bakgrunn oppført til samlet virkelig verdi pr. 31.12.2020, som er kr. 369 399 høyere enn anskaffelseskost.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Myrhaug, Trond (31.01.1968), 29.05.2021
- Eriksrud, Inger-Iren (06.02.1974), 30.05.2021

Forseglet av



Posten Norge